

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/15		政務活動費 1/4 半期分	3,360,000		3,360,000
1	4/20	事務費	F A X 使用料 3月分		61	3,359,939
2	4/25	人件費	社会保険料 3月分		22,356	3,337,583
3	4/25	資料購入費	高知新聞購読料 4月分		3,877	3,333,706
4	4/25	資料購入費	朝日新聞購読料 4月分		3,093	3,330,613
5	4/26	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞購読料 4月分		6,763	3,323,850
6	4/26	資料購入費	読売新聞購読料 4月分		3,093	3,320,757
7	4/27	事務費	インターネット 利用料 3月分		4,608	3,316,149
8	4/28	人件費	4月分賃金		179,684	3,136,465
9	5/11	事務費	資料室・図書室コピー使用料 3月分		1,214	3,135,251
10	5/11	広報広聴費	県政報告郵送料		270,558	2,864,693
11	5/17	資料購入費	日経グローバル購読料 平成28年4月～平成29年3月分		91,000	2,773,693
12	5/18	広報広聴費	切手代(県政報告会用)		48,141	2,725,552
13	5/20	事務費	F A X 使用料 4月分		88	2,725,464
14	5/23	資料購入費	毎日新聞購読料 5月分		3,093	2,722,371
15	5/24	人件費	社会保険料 4月分		22,431	2,699,940
16	5/25	事務費	事務用品代		2,041	2,697,899
17	5/25	資料購入費	高知新聞購読料 5月分		3,877	2,694,022
18	5/27	広報広聴費	県政報告印刷代		586,440	2,107,582
19	5/27	事務費	インターネット 利用料 4月分		4,608	2,102,974
20	5/30	事務費	資料室・図書室コピー使用料 4月分		819	2,102,155
21	5/31	人件費	5月分賃金		147,896	1,954,259
22	6/9	人件費	労働保険料・一般拠出金		22,444	1,931,815

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
23	6/14	事務費	資料室・ 図書室コピー使用料 5 月分		1,354	1,930,461
24	6/14	事務費	切手代		82	1,930,379
25	6/17	事務費	F A X 使用料 5 月分		81	1,930,298
26	6/17	資料購入費	職員録代		660	1,929,638
27	6/20	調査研究費	旅費 6/3～6/4 神戸市・ 大阪市		32,210	1,897,428
28	6/20	調査研究費	旅費 5/29～6/1 高知市・ 東京都 杉並区・ 東京都千代田区		89,042	1,808,386
29	6/22	人件費	社会保険料 5 月分		22,431	1,785,955
30	6/22	調査研究費	旅費 4/8～5/20		31,437	1,754,518
31	6/23	資料購入費	毎日新聞購読料 6 月分		3,093	1,751,425
32	6/27	事務費	インターネット 利用料 5 月分		4,608	1,746,817
33	6/27	事務費	事務用品代		1,002	1,745,815
34	6/27	資料購入費	高知新聞購読料 6 月分		3,877	1,741,938
35	6/30	人件費	6 月分賃金		159,280	1,582,658
36	6/30	人件費	期末手当に準ずる 手当		35,000	1,547,658
37	7/6	調査研究費	旅費 5/31～6/3 東京都千代田 区・ 東京都港区・ 高知市鷹		81,594	1,466,064
38	7/8	事務費	事務書類郵送料		120	1,465,944
	7/15		政務活動費 2 / 4 半期分	3,360,000		4,825,944
39	7/15	事務費	資料室・ 図書室コピー使用料 6 月分		1,048	4,824,896
40	7/19	事務費	F A X 使用料 6 月分		99	4,824,797
41	7/19	広報広聴費	県政報告郵送料		607,998	4,216,799
42	7/21	事務費	セキュリ ティーソフト 代(一年版)		5,080	4,211,719
43	7/22	人件費	会派職員健康診断料		7,038	4,204,681
44	7/25	人件費	社会保険料 6 月分		22,431	4,182,250

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
45	7/25	資料購入費	高知新聞購読料 7月分		3,877	4,178,373
46	7/25	資料購入費	毎日新聞購読料 7月分		3,093	4,175,280
47	7/26	事務費	切手代		82	4,175,198
48	7/27	広報広聴費	郵送料(県政報告会案内)		59,394	4,115,804
49	7/27	広報広聴費	県政報告会会場費		7,800	4,108,004
50	7/27	広報広聴費	県政報告印刷代		178,200	3,929,804
51	7/27	事務費	インターネット利用料 6月分		4,608	3,925,196
52	7/29	人件費	7月分賃金		144,800	3,780,396
53	8/3	広報広聴費	県政報告印刷代		233,280	3,547,116
54	8/8	調査研究費	旅費 7/27~7/28		11,373	3,535,743
55	8/8	広報広聴費	郵送料(県政報告会案内)		61,056	3,474,687
56	8/18	事務費	資料室・図書室コピー使用料 7月分		112	3,474,575
57	8/18	事務費	FAX使用料 7月分		56	3,474,519
58	8/18	資料購入費	書籍代		3,888	3,470,631
59	8/24	資料購入費	毎日新聞購読料 8月分		3,093	3,467,538
60	8/26	資料購入費	高知新聞購読料 8月分		3,877	3,463,661
61	8/26	人件費	社会保険料 7月分		27,665	3,435,996
62	8/26	事務費	事務用品代		1,296	3,434,700
63	8/29	事務費	インターネット利用料 7月分		4,608	3,430,092
64	8/30	広報広聴費	県政報告会用 用紙代		2,300	3,427,792
65	8/30	広報広聴費	郵送料(県政報告会案内)		107,712	3,320,080
66	8/30	広報広聴費	県政報告会会場費		2,520	3,317,560
67	9/1	人件費	8月分賃金		159,280	3,158,280

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
68	9/8	資料購入費	書籍代		4,104	3,154,176
69	9/9	広報広聴費	郵送料(県政報告会案内)		13,601	3,140,575
70	9/9	広報広聴費	県政報告会会場費		730	3,139,845
71	9/16	事務費	資料室・ 図書室コピー使用料 8 月分		772	3,139,073
72	9/16	事務費	F A X 使用料 8 月分		125	3,138,948
73	9/21	調査研究費	旅費 9 / 9 ~ 9 / 1 6		38,690	3,100,258
74	9/23	資料購入費	毎日新聞購読料 9 月分		3,093	3,097,165
75	9/26	人件費	社会保険料 8 月分		22,431	3,074,734
76	9/27	資料購入費	高知新聞購読料 9 月分		3,877	3,070,857
77	9/30	広報広聴費	県政報告郵送料		698,560	2,372,297
78	9/30	人件費	9 月分賃金		159,280	2,213,017
79	9/30	事務費	インターネット 利用料 8 月分		4,608	2,208,409
80	10/17	事務費	F A X 使用料 9 月分		86	2,208,323
	10/17		政務活動費 3 / 4 半期分	3,360,000		5,568,323
81	10/18	広報広聴費	県政報告会用封筒代		32,400	5,535,923
82	10/18	事務費	事務用品代		4,300	5,531,623
83	10/19	事務費	資料室・ 図書室コピー使用料 9 月分		880	5,530,743
84	10/24	資料購入費	毎日新聞購読料 1 0 月分		3,093	5,527,650
85	10/24	資料購入費	高知新聞購読料 1 0 月分		3,877	5,523,773
86	10/25	広報広聴費	県政報告印刷代		279,720	5,244,053
87	10/25	広報広聴費	県政報告郵送料		132,454	5,111,599
88	10/25	人件費	社会保険料 9 月分		24,210	5,087,389
89	10/25	事務費	事務用品代		1,512	5,085,877

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
90	10/26	広報広聴費	県政報告用封筒代		216,000	4,869,877
91	10/28	事務費	インターネット利用料 9月分		4,608	4,865,269
92	10/31	人件費	10月分賃金		159,280	4,705,989
93	11/11	調査研究費	旅費 10/21～10/25 高知市丸ノ内・大韓民国		105,184	4,600,805
94	11/18	事務費	資料室・図書室コピー使用料 10月分		1,319	4,599,486
95	11/18	事務費	FAX使用料 10月分		149	4,599,337
96	11/21	広報広聴費	県政報告印刷代		221,400	4,377,937
97	11/24	広報広聴費	県政報告郵送料		300,792	4,077,145
98	11/24	資料購入費	毎日新聞購読料 11月分		3,093	4,074,052
99	11/25	人件費	社会保険料 10月分		24,210	4,049,842
100	11/25	資料購入費	高知新聞購読料 11月分		3,877	4,045,965
101	11/28	事務費	事務用品代		388	4,045,577
102	11/28	事務費	インターネット利用料 10月分		4,608	4,040,969
103	11/30	人件費	11月分賃金		159,280	3,881,689
104	12/9	調査研究費	旅費 11/16～11/18 三重県・京都府		96,446	3,785,243
105	12/9	調査研究費	旅費 11/16～11/18 三重県・京都府		95,985	3,689,258
106	12/9	調査研究費	旅費 11/16～11/18 三重県・京都府		93,718	3,595,540
107	12/9	調査研究費	旅費 11/16～11/18 三重県・京都府		93,228	3,502,312
108	12/9	調査研究費	旅費 11/16～11/18 三重県・京都府		96,718	3,405,594
109	12/9	調査研究費	旅費 11/16～11/18 三重県・京都府		97,884	3,307,710
110	12/9	調査研究費	旅費 11/15～11/19 三重県・京都府		110,858	3,196,852
111	12/9	調査研究費	旅費 11/16～11/18 三重県・京都府		93,570	3,103,282
112	12/10	人件費	期末手当に準ずる手当		44,000	3,059,282

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
113	12/14	事務費	切手代		1,186	3,058,096
114	12/15	事務費	資料室・図書室コピー使用料 11月分		703	3,057,393
115	12/19	事務費	FAX使用料 11月分		252	3,057,141
116	12/19	調査研究費	旅費 11/30～12/2		30,620	3,026,521
117	12/20	調査研究費	旅費 12/5～12/6 四万十市・土佐清水市・幡多郡大月町		15,055	3,011,466
118	12/20	調査研究費	旅費 12/5～12/6 土佐清水市・幡多郡大月町		18,380	2,993,086
119	12/20	調査研究費	旅費 12/5～12/6 四万十市・土佐清水市・幡多郡大月町		16,600	2,976,486
120	12/20	調査研究費	旅費 12/5～12/6 四万十市・土佐清水市・幡多郡大月町		14,215	2,962,271
121	12/20	調査研究費	旅費 12/5・12/6 四万十市・土佐清水市・幡多郡大月町		7,250	2,955,021
122	12/20	調査研究費	旅費 12/5～12/6 四万十市・土佐清水市・幡多郡大月町		15,140	2,939,881
123	12/20	調査研究費	旅費 12/5～12/6 四万十市・土佐清水市・幡多郡大月町		14,388	2,925,493
124	12/20	調査研究費	旅費 12/5～12/6 土佐清水市		19,845	2,905,648
125	12/20	資料購入費	毎日新聞購読料 12月分		3,093	2,902,555
126	12/26	資料購入費	高知新聞購読料 12月分		3,877	2,898,678
127	12/27	事務費	インターネット利用料 11月分		4,608	2,894,070
128	12/27	広報広聴費	県政報告印刷代		295,920	2,598,150
129	12/27	人件費	社会保険料 11月分		24,210	2,573,940
130	12/28	人件費	12月分賃金		159,280	2,414,660
	1/16		政務活動費 4 / 4 半期分	3,360,000		5,774,660
131	1/16	広報広聴費	県政報告郵送料		130,904	5,643,756
132	1/17	広報広聴費	県政報告印刷代		290,000	5,353,756
133	1/17	事務費	コピー用紙代		2,808	5,350,948
134	1/18	事務費	資料室・図書室コピー使用料 12月分		1,554	5,349,394

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
135	1/19	事務費	F A X 使用料 1 2 月分		147	5,349,247
136	1/20	調査研究費	旅費 1 / 1 2 ~ 1 / 1 3		20,130	5,329,117
137	1/23	人件費	社会保険料 1 2 月分		30,868	5,298,249
138	1/23	資料購入費	毎日新聞購読料 1 月分		3,093	5,295,156
139	1/25	広報広聴費	県政報告郵送料		282,276	5,012,880
140	1/25	資料購入費	高知新聞購読料 1 月分		3,877	5,009,003
141	1/27	事務費	事務用品代		1,534	5,007,469
142	1/27	事務費	インターネット 利用料 12月分		4,608	5,002,861
143	1/31	人件費	1月分賃金		159,280	4,843,581
144	2/2	調査研究費	旅費 1 / 2 0 ~ 1 / 2 3		18,860	4,824,721
145	2/2	広報広聴費	郵送料(県政報告会案内)		42,088	4,782,633
146	2/7	広報広聴費	県政報告印刷代		225,720	4,556,913
147	2/13	資料購入費	書籍代		2,376	4,554,537
148	2/15	事務費	資料室・ 図書室コピー使用料 1 月分		399	4,554,138
149	2/17	事務費	F A X 使用料 1 月分		49	4,554,089
150	2/21	調査研究費	旅費 2 / 2 ~ 2 / 8		28,160	4,525,929
151	2/22	人件費	社会保険料 1 月分		24,210	4,501,719
152	2/23	資料購入費	毎日新聞購読料 2 月分		3,093	4,498,626
153	2/27	事務費	インターネット 利用料 1月分		4,608	4,494,018
154	2/27	調査研究費	旅費 2 / 9 ~ 2 / 1 3 長野県・ 高知市丸ノ内		91,877	4,402,141
155	2/27	資料購入費	高知新聞購読料 2 月分		3,877	4,398,264
156	2/28	人件費	2 月分賃金		159,280	4,238,984
157	3/8	事務費	事務用品代		3,456	4,235,528

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
158	3/16	事務費	F A X 使用料 2月分		143	4,235,385
159	3/21	事務費	トナーカートリッジ代		4,844	4,230,541
160	3/23	人件費	社会保険料 2月分		24,210	4,206,331
161	3/23	資料購入費	毎日新聞購読料 3月分		3,093	4,203,238
162	3/24	事務費	資料室・図書室コピー使用料 2月分		1,070	4,202,168
163	3/24	広報広聴費	県政報告郵送料		30,336	4,171,832
164	3/27	事務費	インターネット利用料 2月分		4,608	4,167,224
165	3/27	資料購入費	高知新聞購読料 3月分		3,877	4,163,347
166	3/30	事務費	事務用品代		1,296	4,162,051
167	3/31	人件費	3月分賃金		159,280	4,002,771
168	3/31	広報広聴費	県政報告郵送料		356,290	3,646,481
169	3/31	広報広聴費	県政報告印刷代		178,200	3,468,281
170	3/31	広報広聴費	県政報告印刷代		504,678	2,963,603
171	3/31	調査研究費	旅費 1/25～1/27		23,662	2,939,941
172	3/31	調査研究費	旅費 3/23～3/28		28,348	2,911,593
			合 計	13,440,000	10,528,407	2,911,593

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務費 9人件費